
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024112800096

96

Nº 229, quinta-feira, 28 de novembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2023 - UASG 153033

Número do Contrato: 1/2023.
Nº Processo: 23091.016255/2022-30.
Pregão. Nº 37/2022. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ARIDO - RN.
Contratado: 03.506.307/0001-57 - TICKET SOLUCOES HDFGT S/A. Objeto: Prorrogação do
prazo de vigência pelo período de 12 (doze) meses do contrato original. Vigência:
18/01/2025 a 18/01/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.313.204,37. Data de
Assinatura: 27/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 27/11/2024).

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 146/2024 - UASG 153163

Nº Processo: 23080.059588/2024-46.
Dispensa Nº 295/2024. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA.
Contratado: 03.858.331/0001-55 - PLURAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA. Objeto: Aquisição de
cadernos de prova, cartões resposta, folhas oficiais deresposta para redação e questões
discursivas, exclusivos para provas de vestibulares e concursos, nas condiçõesestabelecidas
no termo de referência.
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: VIII. Vigência: 26/11/2024 a
26/05/2025. Valor Total: R$ 25.480,00. Data de Assinatura: 26/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 27/11/2024).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 147/2024 - UASG 153163

Nº Processo: 23080.059588/2024-46.
Dispensa Nº 295/2024. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA.
Contratado: 82.583.220/0001-50 - REUTER GRAFICOS EDITORES S.A. Objeto: A aquisição de
cadernos de prova, cartões resposta, folhas oficiais de resposta para redação e questões
discursivas, exclusivos para provas de vestibulares e concursos, nas condições
estabelecidas no termo de referência.
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: VIII. Vigência: 26/11/2024 a
26/05/2025. Valor Total: R$ 132.160,00. Data de Assinatura: 26/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 27/11/2024).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 3º Termo Aditivo ao Termo de Cooperação 2021/0137. Universidade Federal de
Santa Catarina - UFSC, Petróleo Brasileiro S.A. - Petrobras e Fundação de Ensino e
Engenharia de Santa Catarina - FEESC. Objeto: prorrogação do prazo de vigência e
acréscimo de valor. Vigência: vigorará de 16/12/2024 a 14/04/2025. Valor: R$ 291.254,32
(duzentos e noventa e um mil duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois
centavos). Data de Assinatura: 26/11/2024. Processo UFSC: 23080.055082/2021-15.
Entidades. Assinam: Marco Antonio Batista da Silva, pela Petrobras; Angela de Espíndola da
Silveira, pela FEESC e Irineu Manoel de Souza, pela UFSC.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 153163

Número do Contrato: 149/2023.
Nº Processo: 23080.028562/2023-75.
Dispensa. Nº 345/2023. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA .
Contratado: 83.476.911/0001-17 - FUNDACAO DE AMPARO A PESQUISA E EXTENSAO
UNIVERSITARIA. Objeto: Prorrogação de prazo do termo de contrato n. 149/2023, firmado
em 25/09/2023, entre a UFSC e a Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária
- FAPEU. Vigência: 05/01/2025 a 05/10/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
400.000,00. Data de Assinatura: 27/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 27/11/2024).

EXTRATO DE COOPERAÇÃO

Espécie: Termo de Cooperação 2024/0144. Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC,
Fundação de Ensino e Engenharia em Santa Catarina - FEESC e Petróleo Brasileiro S.A. -
PETROBRAS. Objeto: execução do projeto "Cascalhos da Perfuração de Poços de Petróleo:
Caracterização, Prospecção de Rotas Tecnológicas de Reciclagem, Reuso, Recuperação e
Tratamento". Vigência: 26/11/2024 a 24/11/2028. Data de Assinatura: 26/11/2024. Valor:
R$ 6.349.347,36 (três milhões oitocentos e trinta e cinco mil novecentos e noventa e três
reais e noventa e quatro centavos). Processo UFSC: 23080.057037/2024-48. Entidades que
assinam: Jorel Lopes Rodrigues dos Anjos, pela PETROBRAS; Angela de Espindola da
Silveira, pela FEESC, e Irineu Manoel de Souza pela UFSC.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90142/2024 - UASG 153163

Nº Processo: 23080074139202347. Objeto: Registro de preços para a eventual
aquisição de gases medicinais e industriais (recondução) para atender à Universidade
Federal de Santa Catarina (UFSC).. Total de Itens Licitados: 4. Edital: 28/11/2024 das 08h00
às 11h59 e das 12h00 às 17h59. Endereço: Av. Desembargador Vitor Lima 222 S. 801
Reitoria 2 Proad Trindade, Trindade - Florianópolis/SC ou
https://www.gov.br/compras/edital/153163-5-90142-2024. Entrega das Propostas: a partir
de 28/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 11/12/2024
às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GRAICE HOBOLD FARIA
Diretora do Dpl em Exercício

(SIASGnet - 26/11/2024) 153163-15237-2023NE000087

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90143/2024 - UASG 153163

Nº Processo: 23080047435202456. Objeto: Registro de preços para a eventual
aquisição de materiais de refrigeração para atender à Universidade Federal de Santa
Catarina (UFSC).. Total de Itens Licitados: 12. Edital: 28/11/2024 das 08h00 às 11h59 e das
12h00 às 17h59. Endereço: Av. Desembargador Vitor Lima 222 S. 801 Reitoria 2 Proad
Trindade, Trindade - Florianópolis/SC ou https://www.gov.br/compras/edital/153163-5-
90143-2024. Entrega das Propostas: a partir de 28/11/2024 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 13/12/2024 às 09h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GRAICE HOBOLD FARIA
Diretora do Dpl em Exercício

(SIASGnet - 27/11/2024) 153163-15237-2023NE000087

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Espécie: Acordo de Cooperação. Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC e Universite
D'Artois. Objeto: Expandir suas relações acadêmicas e estimular a troca de conhecimento.
Desenvolver atividades de interesse recíproco em regime de mútua cooperação. Vigência:
21/11/2024 a 21/11/2029. Data de Assinatura: 21/11/2024. Processo UFSC:
23080.009637/2020-76. Assinam: Pasquale Mammone, pela Artois; e Luiz Carlos Pinheiro
Machado Filho, pela UFSC.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Espécie: Acordo de Cooperação. Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC e
Universidade Lusófona de Humanidades e Tecnologias - ULUSOFONA. Objeto: Expandir suas
relações acadêmicas e estimular a troca de conhecimento. Desenvolver atividades de
interesse recíproco em regime de mútua cooperação. Vigência: 19/11/2024 a 19/11/2029.
Data de Assinatura: 19/11/2024. Processo UFSC: 23080.065136/2024-01. Assinam: Manuel
De Almeida Damásio, pela ULUSOFONA; e Luiz Carlos Pinheiro Machado Filho, pela UFSC.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo aditivo ao Acordo de Cooperação entre Universidade Federal de Santa
Catarina - UFSC e Yncréa Hauts-de-France / Junia Grande Ecole d'Ingénieurs, França. Altera
a Seção XI - Da Vigência do Acordo de Cooperação, prorrogando-o por mais cinco anos.
Vigência: 07/11/2024 a 07/11/2029. Data de Assinatura: 08/11/2024. Processo UFSC:
23080.030118/2018-52. Assinam: Alexandre Riga, pela
Yncréa /Junia; e Luiz Carlos Pinheiro Machado Filho, pela UFSC.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo aditivo ao Acordo de Cooperação entre Universidade Federal de Santa Catarina
- UFSC e Leibniz Universität Hannover, Alemanha. Altera a Seção XI - Da Vigência do Acordo de
Cooperação, prorrogando-o por mais cinco anos. Vigência: 16/09/2024 a 16/09/2029. Data de
Assinatura: 28/10/2024. Processo UFSC: 23080.053020/2019-54. Assinam: Dr. Iur Volker
Epping, pela Leibniz; e Luiz Carlos Pinheiro Machado Filho, pela UFSC.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 87/2024 - UASG 153164

Nº Processo: 23081.058197/2023-13.
Pregão Nº 90055/2024. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA.
Contratado: 06.205.427/0001-02 - SULCLEAN SERVICOS LTDA. Objeto: Contratação de
prestação contínua de serviços de agente de portaria para as unidades da universidade
federal de santa maria, localizadas em santa maria/rs, frederico westphalen /rs, palmeira
das missões/rs, silveira martins/rs e cachoeira do sul/rs, a serem executados em regime de
dedicação exclusiva de mão de obra..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 26/11/2024 a
25/11/2025. Valor Total: R$ 3.794.000,00. Data de Assinatura: 25/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 27/11/2024).

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA

Edital de Seleção Pública Para Professor Substituto N. 302, de 26 de Novembro de 2024
A Vice-Reitora da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, conforme Portaria de Pessoal UFSM N. 2.190, de 29/12/2021,

torna público que, de acordo com o Edital N. 302/2024, estarão abertas as inscrições para Seleção Pública para Professor Substituto da Carreira de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico desta Instituição, nas condições previstas no Edital e demais expedientes reguladores.

1. Das inscrições:
- Modalidade: via internet, exclusivamente no endereço eletrônico www.ufsm.br/trabalhe-na-ufsm
- Período e horário (observando o horário oficial de Brasília):
Início: 09h do dia 28 de novembro de 2024 (quinta-feira)
Término: 23h59min do dia 04 de dezembro de 2024 (quarta-feira)
2. O pagamento da inscrição deverá ser efetuado no Banco do Brasil até o dia 04/12/2024 (quarta-feira), conforme item 2.3 do Edital de abertura da Seleção

Pública;
3. O candidato que desejar solicitar a isenção do pagamento da inscrição deverá, obrigatoriamente, proceder a sua inscrição até o dia 29/11/2024, conforme disposições

do subitem 2.4 do edital de abertura da Seleção Pública;
4. Ficarão à disposição dos interessados, na página da Seleção Pública, o Edital do Processo Seletivo e cópia da Resolução N. 016/2014-UFSM, a qual regulamenta o

processo seletivo para Professores Substitutos na UFSM, e os modelos de planilhas utilizados para avaliação;
5. Informações referentes ao Edital poderão ser obtidas no Departamento Didático de origem da vaga ou na Coordenadoria de Concursos/PROGEP pelo telefone (55) 3220-

9658, ou através do e-mail concursodocente@ufsm.br;
6. O Edital N. 302/2024 pode ser encontrado no sítio da UFSM em www.ufsm.br/trabalhe-na-ufsm.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024112800097

97

Nº 229, quinta-feira, 28 de novembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

7. Quadro de Vagas:

. .Nº de
vagas

.Campus de
Lotação dos

Docentes

.Departamento de realização da
Seleção Pública/

Local das Inscrições

.Área .Regime
de

Trabalho

.Requisitos para assinatura do contrato .Inscrição .Vencimento
Básico

. .01 .Santa Maria .Departamento de Ensino
Colégio Técnico Industrial de

Santa Maria

.Engenharia Elétrica .40 horas semanais .Graduação em Engenharia Elétrica ou Graduação em Eletrônica
Industrial ou Graduação em Engenharia de Controle e Automação

.R$ 102,00 .R$ 3.412,63

. .01 .Santa Maria .Departamento de Ensino
Colégio Técnico Industrial de

Santa Maria

.Ciências Humanas .40 horas semanais .Licenciatura em Ciências Sociais ou Licenciatura em Sociologia ou
Licenciatura em História ou Licenciatura em Geografia ou

Licenciatura em Filosofia ou Licenciatura em Ciências Humanas

.R$ 102,00 .R$ 3.412,63

. .01 .Santa Maria .Departamento de Ensino
Colégio Técnico Industrial de

Santa Maria

.Letras .40 horas semanais .Licenciatura em Letras - Habilitacão em Português e Literaturas de
Língua Portuguesa

.R$ 102,00 .R$ 3.412,63

MARTHA BOHRER ADAIME.

PRÓ-REITORIA DE INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO
COORDENADORIA DE TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA E

PROPRIEDADE INTELECTUAL
NÚCLEO DE APOIO A PROJETOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do Primeiro Aditivo ao Termo de Transferência de Material 142/2023 que entre si
celebram a UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, inscrita no CNPJ sob o n.
95.591.764/0001-05, representada neste ato pelo seu Magnífico Reitor; e a empresa
VIRBAC DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
56.921.166/0001-03, representada neste ato pelo seu Representante Legal, Sr. Mehdi
Laraichi; assinado em 27 de novembro de 2024. Objeto: Alteração de cláusula contratual.
Fundamento Legal: Lei 14.133/21, Lei 10.973/04 e Lei 13.303/16. Processo Administrativo
n. 23081.049432/2024-47.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90144/2024 - UASG 153031

Nº Processo: 23089.031473/2023. Objeto: Registro de preços para eventual
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de controle de vetores e
pragas urbanas nas instalações do Campus Diadema. Total de Itens Licitados: 7. Edital:
28/11/2024 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rua São Nicolau, 210 -
5º Andar, Centro - Diadema/SP ou https://www.gov.br/compras/edital/153031-5-90144-

2024. Entrega das Propostas: a partir de 28/11/2024 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 13/12/2024 às 10h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCIA NASCIMENTO LIMA
Pregoeira

(SIASGnet - 27/11/2024) 153031-15250-2024NE000001

CAMPUS BAIXADA SANTISTA
AVISO DE PENALIDADE

A Universidade Federal de São Paulo, Campus Baixada Santista, torna pública a
aplicação de penalidade de MULTA, por inexecução parcial do contrato 92/2020 à empresa
ATENAS ELEVADORES LTDA. CNPJ 10.658.360/0001-39 Processo administrativo:
23089.033487/2024-65.

Santos-SP, 27 de novembro de 2024
EDUARDO JAVAROTTI FILHO

Diretor Administrativo

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO COM PESSOAS
EDITAL Nº 751/2024

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO COM PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO,
no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 654, de 12 de março de 2020,
publicada no D.O.U. de 13/03/2020, publicada em D.O.U. de 12/09/2017, resolve:

Retificar o Edital nº 747, de 26 de novembro de 2024, publicado no Diário Oficial da
União de 27 de novembro de 2024, Seção 3, página 66, referente ao provimento de cargos de
Médico/Área da Universidade Federal de São Paulo.

ONDE SE LÊ:

. .Títulos .Comprovantes .Quantidade
Máxima

.Valor
Unitário

.Valor
Máximo

. .a) Doutorado na especialidade do cargo a que
concorre

.Diploma devidamente
registrado; ou
certificado/declaração de
conclusão de curso acompanhado
do histórico escolar.

.1 .2 .2

. .b) Mestrado na especialidade do cargo a que
concorre

. .1 .1 .1

. .c) Pós-Graduação lato sensu em nível de
especialização na especialidade do cargo a que
concorre, com carga mínima de 360 (trezentos e
sessenta) horas

.Certificado ou declaração de
conclusão de curso,
acompanhados do histórico
escolar

.1 .0,5 .0,5

LEIA-SE:

. .Títulos .Comprovantes .Quantidade
Máxima

.Valor
Unitário

.Valor
Máximo

. .a) Doutorado na especialidade do cargo a que
concorre

.Diploma devidamente
registrado; ou
certificado/declaração de
conclusão de curso
acompanhado do histórico
escolar.

.1 .2 .2

. .b) Mestrado na especialidade do cargo a que
concorre

.Diploma devidamente
registrado; ou
certificado/declaração de
conclusão de curso
acompanhado do histórico
escolar.

.1 .1 .1

. .c) Pós-Graduação lato sensu em nível de
especialização na especialidade do cargo a que
concorre, com carga mínima de 360 (trezentos e
sessenta) horas

.Certificado ou declaração de
conclusão de curso,
acompanhados do histórico
escolar

.1 .0,5 .0,5

ELAINE DAMASCENO

EDITAL Nº 750, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO COM PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
PAULO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 654, de 12 de março
de 2020, publicada no D.O.U. de 13/03/2020, publicada em D.O.U. de 12/09/2017,
resolve:

Retificar o Edital nº 668 de 14 de outubro de 2024, publicado no Diário Oficial
da União de 17/10/2024, página 137, referente ao concurso público para Professor do
Magistério Superior do Campus São Paulo, Área: Morfologia/ Anatomia Humana

Onde se lê:
ANEXO I - DO ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO
(...)
1.1.2 Para efetivação da inscrição é necessário encaminhar a seguinte

documentação, em cópia simples, de forma eletrônica:
a. Documento de identificação com foto, válido em todo o território

nacional;
b. Curriculum Vitae Lattes (plataforma Lattes do CNPq ou equivalente para

estrangeiros);
c. Memorial Descritivo e Circunstanciado de atividades de ensino, pesquisa e

extensão, com a indicação das atividades realizadas que sejam relacionadas ao cargo do
concurso;

d. Prova prática tipo gincana com as peças do laboratório de Anatomia;
e. Documentação Comprobatória do Memorial Descritivo e Circunstanciado de

atividades de ensino, pesquisa e extensão e demais dados que possam ser úteis à avaliação
da banca examinadora.

Leia-se:
ANEXO I - DO ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO
(...)
1.1.2 Para efetivação da inscrição é necessário encaminhar a seguinte

documentação, em cópia simples, de forma eletrônica:
a.Documento de identificação com foto, válido em todo o território nacional;
b.Curriculum Vitae Lattes (plataforma Lattes do CNPq ou equivalente para

estrangeiros);
c.Memorial Descritivo e Circunstanciado de atividades de ensino, pesquisa e

extensão, com a indicação das atividades realizadas que sejam relacionadas ao cargo do
concurso;

d. documentação Comprobatória do Memorial Descritivo e Circunstanciado de
atividades de ensino, pesquisa e extensão e demais dados que possam ser úteis à avaliação
da banca examinadora.

ELAINE DAMASCENO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

PROCESSO 23746.006608/2019-02. Partícipes: Universidade Federal do Sul da Bahia - UFSB,
CNPJ n. 18.560.547/0001-07 e a Secretaria Municipal de Promoção Social e Cultura de
Teixeira de Freitas, CNPJ n. 13.650.403/0001-28. Objeto: Proporcionar oportunidades de
estágio obrigatório e não obrigatório aos estudantes da UFSB. Vigência 05 (cinco) anos a
contar da data de sua assinatura. Assinam: Joana Angélica Guimarães da Luz, Reitora da UFSB
e Penélope Bastos Pereira Belitardo, Secretária Municipal de Promoção Social e Cultura.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

PROCESSO 23746.007787/2024-06. Partícipes: Universidade Federal do Sul da Bahia - UFSB,
CNPJ n. 18.560.547/0001-07 e a Cooperativa de Crédito Credinorte Ltda - Sicoob
Credinorte, CNPJ n. 64.276.058/0007-30. Objeto: Proporcionar oportunidades de estágio
obrigatório e não obrigatório aos estudantes da UFSB. Vigência 05 (cinco) anos a contar da
data de sua assinatura. Assinam: Joana Angélica Guimarães da Luz, Reitora da UFSB e
Leandro Pereira Alves, Representante Legal.

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 90004/2024

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no
D.O.U em 23/09/2024 . Objeto: Pregão Eletrônico - A presente contratação tem
por objeto a prestação de serviços de telefonia fixa e móvel.

JESSICA FATIMA DE SOUSA
Chefe do Setor de Licitações

(SIDEC - 27/11/2024) 158720-24560-2024NE080000

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 90030/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
23085006085202428. , publicada no D.O.U de 06/11/2024 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de
pessoa jurídica para a prestação de serviços continuados, sem dedicação exclusiva de mão de obra para
prestar serviços de assistência à saúde aos servidores ativos, aos inativos, aos ocupantes de cargo efetivo
ou de cargo comissionado, e seus dependentes e pensionistas regularmente vinculados à Universidade
Federal do Triângulo Mineiro, nos termos da Lei nº 9.656, de 3 de junho de 1998, por livre adesão dos
servidores Novo Edital: 28/11/2024 das 08h00 às 17h00. Endereço: Av Frei Paulino, 30 - Bairro Abadia
UBERABA - MGEntrega das Propostas: a partir de 28/11/2024 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 12/12/2024, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

GLADMIR ARVELOS CRISPIM
Pregoeiro

(SIDEC - 27/11/2024) 153035-15242-2024NE080013

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

